本送信票を含み １枚

令和６年６月５日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 行谷小学校の「トキに関わる学校行事」についてのお知らせ

事業概要
行谷小では，６月から７月にかけてトキ関連の学校行事を複数回行います。

まとめてご案内します。

日   時

①６月 10 日（月）「天王川ほたるの秘密調べ」３・４年生

13：30 頃学校出発。ほたる祭がある天王川で板垣氏の話を聞く

②６月 11 日（火）予備日：18 日 「全校田んぼの生き物調べ」

12：40～ 平成 13 年から続く行谷小の伝統行事

➂６月 23 日（日）「友友・洋洋贈呈 25 周年記念大会」

全校参加でトキ解説員活動を実施予定 あいぽーと 14：35～14：50

④７月 29 日（月），30 日（火）トキ解説員活動

３年生以上がトキの森公園にて実施（9：00～10：10）参加人数未定

特記事項  各行事の詳しい内容については下記担当までお問い合わせください。

担   当 佐渡市立行谷小学校  教頭 猪股 快門

連 絡 先   TEL ０２５９－２２－２０２２   FAX ０２５９－２２－４２５２

送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００